

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01** Stavba - PĚŠÍ PRŮCHOD Z KAPUCÍN. ZAHRADY-JIRCHÁŘE

Objekt: **01** Objekt

Rozpočet: **20221014** Nadezdívka zdi - Jircháře

Objednatel: **Město Znojmo**

IČO: **293881**

DIČ: **293881**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			56 896,05
PSV			1 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			14 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			72 396,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		72 396,05 CZK
Základní DPH	21 %		15 203,17 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

87 599,22 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 20221014 - NADEZDĚNÍ ZDI OPLOCENÍ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			12 567,20	17,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 322,80	8,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 700,50	18,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 138,40	23,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 850,00	2,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			235,80	0,3
97	Prorážení otvorů	HSV			900,00	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 303,69	3,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 000,00	1,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 877,66	2,6
VN	Vedlejší náklady	VN			14 500,00	20,0
Cena celkem					72 396,05	100,0

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20221014	Nadezdívka zdi - Jircháře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						12 567,20		9,01
1	311231126RT3	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P25 na maltu cementovou 10 MPa tloušťka zdiva 450 mm 0,45*(3,015+0,445)/2*2,43 odhad pro dozdivky při vyzdívání..... : +0,5	m3	2,39180	4 000,00	9 567,20	3,77	9,01
				1,89000				
				0,50000				
2	3-01	Dod+mtz kov trny pro prokotvení stáv zdiva s zdivem novým /nadezděním/	kus	6,00000	500,00	3 000,00	0,00	0,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						6 322,80		9,51
3	622421143R00	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 (3+0,50)/2*2,43 *2	m2	8,50500	160,00	1 360,80	0,92	7,80
				8,51000				
4	623421141R00	Omitka vnější sloupů, s pl.rovnými, štuková sl.1-2 0,45*0,50 *4	m2	0,90000	180,00	162,00	1,21	1,08
				0,90000				
5	627452311RT2	Spárování dlažeb z cihel 290 mm, naplocho spárovací maltou Cemix 331 nová hlava na dozdivce : 1,8	m2	1,80000	1 000,00	1 800,00	0,35	0,63
				1,80000				
6	62-01	Oprava stáv omítek-odhad /nezbytné množství/	m2	20,00000	100,00	2 000,00	0,00	0,00
7	62-02	Nátěr omítek - odhad cca 40 m2	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						13 700,50		2,68
8	631351101R00	Bednění stěn, ryh a otvorů v podlahách - zřízení 0,30*2,43 *2	m2	1,45800	1 300,00	1 895,40	0,40	0,58
				1,46000				
9	631351102R00	Bednění stěn, ryh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,45800	1 600,00	2 332,80	0,24	0,35
10	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm 0,45*2,43	m2	1,09350	1 800,00	1 968,30	0,45	0,49
				1,09000				
11	632939141R00	Pokládka dlažby cihelné tl.do 80 na maltu tl.30 mm 1,00*3 *0,60	m2	1,80000	3 900,00	7 020,00	0,70	1,26
				1,80000				
12	59610009R	Cihla plná CP 29x14x6,5 cm P 15 0,001*3/0,15*2 0,001*40*0,10	1000 ks	0,04400	11 000,00	484,00	0,00	0,00
				0,04000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20221014	Nadezdívka zdi - Jircháře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						17 138,40		7,88
13	941941031RT4	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	40,00000	130,00	5 200,00	0,12	4,68
		5*4 *2		40,00000				
14	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté	m2	40,00000	100,00	4 000,00	0,00	0,00
15	941941831RT4	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	40,00000	160,00	6 400,00	0,08	3,20
16	998-01	Přesun hmot lešení, vč.dopravy...	t	1,53840	1 000,00	1 538,40	0,00	0,00
		0,01923*40 *2		1,54000				
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 850,00		0,00
17	95-01	Ostatní nespécifikované dodávky a montáže odhad	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
18	900RT2	HZS - úklid Práce v tarifní třídě 5	h	8,50000	100,00	850,00	0,00	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						235,80		0,19
19	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	1,57200	150,00	235,80	0,12	0,19
		0,60*1,00		0,60000				
		0,60*1,62		0,97000				
Díl: 97 Prorážení otvorů						900,00		2,12
20	973031825R00	Výsekání kapes pro zavazání zdi tl. 45 cm	m	3,00000	300,00	900,00	0,71	2,12
		3		3,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 303,69		5,41
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,75923	400,00	2 303,69	0,94	5,41
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						1 877,66		0,34
22	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,23678	1 000,00	236,78	0,93	0,22
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,23678	1 900,00	449,88	0,49	0,12
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,36784	18,00	42,62	0,00	0,00
25	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	0,23678	1 850,00	438,04	0,01	0,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20221014	Nadezdívka zdi - Jircháře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,23678	3 000,00	710,34	0,00	0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						14 500,00		0,00
27	VRN0	Zřízení výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
28	VRN1	Památková zóna	Soubor	1,00000	1 000,00		0,00	0,00
29	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
30	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
31	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
32	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
33	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00
34	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
35	VRN8	Ostatní nspecifik vrn / inflace apod./	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						1 000,00		0,00
36	762-01	Dmíř, mtž , aretace vrat- soused. Vrata	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00

Celkem	72 396,05
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Závazný postup prací dodá dodavatel

1. Předání staveniště

2. Výstavba lešení, návoz materialu

3. Bourací práce, navrtání kotev

4. Vyzdívka samotné zdi

5. Naházení omítek

6. Přeštukování zdi

7. Výmalba

8. Úklid na staveništi

9. Předání staveniště